
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.38.2020 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w 

Koronowie.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.12.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r w 

sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Koronowie zmienionym 

Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.163.2018 z dnia 21 listopada 2018 r oraz 

Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.41.2019 z dnia 5 marca 2019 r wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie właściwych merytorycznie, 

z tytułu powierzonych obowiązków, do zapoznania się z powyższymi zmianami, przestrzegania 

zawartych w nich postanowień oraz przyjęcia odpowiedzialności za ich stosowanie.    

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2020 r. 
 

 

Burmistrz Koronowa 

                 

/-/  Patryk Mikołajewski  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



           Załącznik nr 1 

           do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

           Nr OR-S.0050.38.2020 

           z dnia 28 lutego 2020 r. 
 
 

W celu rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku 

finansowego jednostki w polityce rachunkowości Urzędu Miejskiego w Koronowie przyjętej 

Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.12.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r, 

zmienionym Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.163.2018 z dnia 21 listopada 

2018 r oraz Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.41.2019 z dnia 5 marca 2019 r w 

załącznikach nr 5  wprowadza się następujące zmiany: 

 

§.1.W załączniku nr 5 „Plan kont dla jednostki Urząd Miejski w Koronowie” dodaje się 

następujące konta: 

 

I. Konta bilansowe. 

 

Zespół 1 – Środki pieniężne i rachunki bankowe : 

136 -  „Rachunek państwowych funduszy celowych”. 

 

Zespół 8-Fundusze,rezerwy i wynik finansowy:  

853  - „Fundusze celowe”.  

 

II. Opis kont bilansowych. 

 

1. Konto 136 – „Rachunek państwowych funduszy celowych”. 

Konto 136 służy do ewidencji środków pieniężnych państwowych funduszy celowych 

znajdujących  się na rachunku bankowym funduszu.  

Na stronie Wn konta 136 ujmuje się wpływy środków na rachunek bankowy, a na stronie Ma 

wypłaty środków z rachunku bankowego. 

  

Ewidencja szczegółowa prowadzona  do konta 136 powinna zapewniać podział środków 

według rachunków bankowych.. 

Konto 136 może wykazywać saldo Wn , które oznacza stan środków pieniężnych  na rachunku 

bankowym.. 

 

2.Konto 853 „ Fundusze celowe”. 

Konto 853 służy do ewidencji stanu, zwiększeń i zmniejszeń  funduszy celowych oraz innych 

funduszy specjalnego przeznaczenia. 

Na stronie Wn konta 853 ujmuje się koszty oraz inne niż koszty zmniejszenia  funduszy, a na  

stronie Ma  przychody  oraz pozostałe zwiększenia funduszy.                                                                            

 

Ewidencja szczegółowa do konta 853 powinna pozwolić na ustalenie zwiększeń i zmniejszeń 

oraz stanu każdego z funduszy oddzielnie. 

Saldo Ma konta 853 wyraża stan funduszy celowych oraz innych funduszy specjalnego 

przeznaczenia. 

 

Burmistrz Koronowa 

                 

/-/  Patryk Mikołajewski  


